
ZARZĄDZENIE NR 8/2020 
WÓJTA GMINY SKÓRCZ 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2020 roku przysługujących w zamian za święta 
przypadające w sobotę. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku - Kodeks Pracy (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1040 z późnn zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam dodatkowe dni wolne od pracy w zamian za dni świąteczne przypadające w wolną sobotę 
w 2020 roku: 

1) za dzień 15 sierpnia 2020 r. - dzień 12 czerwca 2020 r. 

2) za dzień 26 grudnia 2020 r. - dzień 24 grudnia 2020 r. 

§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości publicznej przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Skórczu oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Skórcz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Skórcz 
 
 

Sławomir Czechowski 

Id: F855BEA7-C64F-4EF3-A8F6-938A3BAF7F47. Podpisany Strona 1




